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Protokoll 02.02.2019 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 3 - 200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVHeimhofer, Christine12. 1968 03:00,96 227+44.66AUT

RT +0.82 50m: 00:40,89, 100m: 01:26,78 (00:45,89), 150m: 02:13,74 (00:46,96), 200m: 03:00,96 (00:47,22)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVHeimhofer, Christine3. 1968 03:00,96 227+44.66AUT

RT +0.82 50m: 00:40,89, 100m: 01:26,78 (00:45,89), 150m: 02:13,74 (00:46,96), 200m: 03:00,96 (00:47,22)

Fortsetzung Bewerb 4 - 200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVPressnitz, Simon8. 2005 02:44,60 220+47.22AUT

RT +0.77 50m: 00:36,23, 100m: 01:18,87 (00:42,64), 150m: 02:02,79 (00:43,92), 200m: 02:44,60 (00:41,81)

Altersklasse B
Salzburger TVPressnitz, Simon5. 2005 02:44,60 220+30.71AUT

RT +0.77 50m: 00:36,23, 100m: 01:18,87 (00:42,64), 150m: 02:02,79 (00:43,92), 200m: 02:44,60 (00:41,81)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVPressnitz, Simon4. 2005 02:44,60 220+47.22AUT

RT +0.77 50m: 00:36,23, 100m: 01:18,87 (00:42,64), 150m: 02:02,79 (00:43,92), 200m: 02:44,60 (00:41,81)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVPressnitz, Simon3. 2005 02:44,60 220+24.46AUT

RT +0.77 50m: 00:36,23, 100m: 01:18,87 (00:42,64), 150m: 02:02,79 (00:43,92), 200m: 02:44,60 (00:41,81)

Fortsetzung Bewerb 5 - 100m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGrubmayr, Sarah4. 1980 01:16,26 367+11.41AUT

RT +0.71 50m: 00:34,44, 100m: 01:16,26 (00:41,82)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah3. 1980 01:16,26 367+11.41AUT

RT +0.71 50m: 00:34,44, 100m: 01:16,26 (00:41,82)

Fortsetzung Bewerb 6 - 100m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVAuner, Bernhard3. 1965 01:06,41 379+06.25AUT

RT +0.72 50m: 00:29,99, 100m: 01:06,41 (00:36,42)

Salzburger TVReiter, Armin12. 2005 01:25,54 177+25.38AUT
RT +0.48 50m: 00:39,39, 100m: 01:25,54 (00:46,15)

Salzburger TVPressnitz, Simon13. 2005 01:26,55 171+26.39AUT
RT +0.90 50m: 00:40,84, 100m: 01:26,55 (00:45,71)
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Protokoll 02.02.2019 - Abschnitt 1 Seite 2

Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 6 - 100m Schmetterling Herren

Altersklasse B
Salzburger TVReiter, Armin5. 2005 01:25,54 177+18.42AUT

RT +0.48 50m: 00:39,39, 100m: 01:25,54 (00:46,15)

Salzburger TVPressnitz, Simon6. 2005 01:26,55 171+19.43AUT
RT +0.90 50m: 00:40,84, 100m: 01:26,55 (00:45,71)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard2. 1965 01:06,41 379+05.70AUT

RT +0.72 50m: 00:29,99, 100m: 01:06,41 (00:36,42)

Salzburger TVReiter, Armin6. 2005 01:25,54 177+24.83AUT
RT +0.48 50m: 00:39,39, 100m: 01:25,54 (00:46,15)

Salzburger TVPressnitz, Simon7. 2005 01:26,55 171+25.84AUT
RT +0.90 50m: 00:40,84, 100m: 01:26,55 (00:45,71)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiter, Armin3. 2005 01:25,54 177+11.74AUT

RT +0.48 50m: 00:39,39, 100m: 01:25,54 (00:46,15)

Salzburger TVPressnitz, Simon4. 2005 01:26,55 171+12.75AUT
RT +0.90 50m: 00:40,84, 100m: 01:26,55 (00:45,71)

Fortsetzung Bewerb 7 - 800m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVMoser, Johanna8. 2005 12:54,46 237+02:48.97AUT

RT +0.79 50m: 00:35,78, 100m: 01:18,32 (00:42,54), 150m: 02:02,22 (00:43,90), 200m: 02:49,87 (00:47,65)
250m: 03:40,39 (00:50,52), 300m: 04:31,97 (00:51,58), 350m: 05:23,32 (00:51,35), 400m: 06:14,81 (00:51,49)
450m: 07:07,46 (00:52,65), 500m: 07:59,39 (00:51,93), 550m: 08:50,31 (00:50,92), 600m: 09:42,23 (00:51,92)
650m: 10:31,85 (00:49,62), 700m: 11:17,73 (00:45,88), 750m: 12:04,28 (00:46,55), 800m: 12:54,46 (00:50,18)

Salzburger TVHeimhofer, Christine9. 1968 13:09,22 224+03:03.73AUT
RT +0.79 50m: 00:42,95, 100m: 01:30,76 (00:47,81), 150m: 02:19,15 (00:48,39), 200m: 03:08,37 (00:49,22)
250m: 03:57,79 (00:49,42), 300m: 04:48,00 (00:50,21), 350m: 05:38,38 (00:50,38), 400m: 06:29,01 (00:50,63)
450m: 07:19,44 (00:50,43), 500m: 08:10,00 (00:50,56), 550m: 09:00,58 (00:50,58), 600m: 09:51,13 (00:50,55)
650m: 10:41,56 (00:50,43), 700m: 11:31,41 (00:49,85), 750m: 12:20,94 (00:49,53), 800m: 13:09,22 (00:48,28)

Altersklasse B
Salzburger TVMoser, Johanna4. 2005 12:54,46 237+02:37.76AUT

RT +0.79 50m: 00:35,78, 100m: 01:18,32 (00:42,54), 150m: 02:02,22 (00:43,90), 200m: 02:49,87 (00:47,65)
250m: 03:40,39 (00:50,52), 300m: 04:31,97 (00:51,58), 350m: 05:23,32 (00:51,35), 400m: 06:14,81 (00:51,49)
450m: 07:07,46 (00:52,65), 500m: 07:59,39 (00:51,93), 550m: 08:50,31 (00:50,92), 600m: 09:42,23 (00:51,92)
650m: 10:31,85 (00:49,62), 700m: 11:17,73 (00:45,88), 750m: 12:04,28 (00:46,55), 800m: 12:54,46 (00:50,18)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVMoser, Johanna4. 2005 12:54,46 237+02:48.97AUT

RT +0.79 50m: 00:35,78, 100m: 01:18,32 (00:42,54), 150m: 02:02,22 (00:43,90), 200m: 02:49,87 (00:47,65)
250m: 03:40,39 (00:50,52), 300m: 04:31,97 (00:51,58), 350m: 05:23,32 (00:51,35), 400m: 06:14,81 (00:51,49)
450m: 07:07,46 (00:52,65), 500m: 07:59,39 (00:51,93), 550m: 08:50,31 (00:50,92), 600m: 09:42,23 (00:51,92)
650m: 10:31,85 (00:49,62), 700m: 11:17,73 (00:45,88), 750m: 12:04,28 (00:46,55), 800m: 12:54,46 (00:50,18)

Salzburger TVHeimhofer, Christine5. 1968 13:09,22 224+03:03.73AUT
RT +0.79 50m: 00:42,95, 100m: 01:30,76 (00:47,81), 150m: 02:19,15 (00:48,39), 200m: 03:08,37 (00:49,22)
250m: 03:57,79 (00:49,42), 300m: 04:48,00 (00:50,21), 350m: 05:38,38 (00:50,38), 400m: 06:29,01 (00:50,63)
450m: 07:19,44 (00:50,43), 500m: 08:10,00 (00:50,56), 550m: 09:00,58 (00:50,58), 600m: 09:51,13 (00:50,55)
650m: 10:41,56 (00:50,43), 700m: 11:31,41 (00:49,85), 750m: 12:20,94 (00:49,53), 800m: 13:09,22 (00:48,28)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. MSECM Austria



11:08

Protokoll 02.02.2019 - Abschnitt 1 Seite 3

Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 7 - 800m Freistil Damen

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVMoser, Johanna1. 2005 12:54,46 237AUT

RT +0.79 50m: 00:35,78, 100m: 01:18,32 (00:42,54), 150m: 02:02,22 (00:43,90), 200m: 02:49,87 (00:47,65)
250m: 03:40,39 (00:50,52), 300m: 04:31,97 (00:51,58), 350m: 05:23,32 (00:51,35), 400m: 06:14,81 (00:51,49)
450m: 07:07,46 (00:52,65), 500m: 07:59,39 (00:51,93), 550m: 08:50,31 (00:50,92), 600m: 09:42,23 (00:51,92)
650m: 10:31,85 (00:49,62), 700m: 11:17,73 (00:45,88), 750m: 12:04,28 (00:46,55), 800m: 12:54,46 (00:50,18)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 30
Salzburger TVBonetti, Giulia2. 1987 00:46,14 147+12.18AUT

RT +0.91 50m: 00:46,14

Altersklasse 40
Salzburger TVKofler, Sabine1. 1976 00:36,22 304AUT

RT +0.79 50m: 00:36,22

Altersklasse 50
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:45,79 150AUT

RT +0.69 50m: 00:45,79

Altersklasse 30 NVSVS
Salzburger TVBonetti, Giulia1. 1987 00:46,14 147AUT

RT +0.91 50m: 00:46,14

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVKofler, Sabine1. 1976 00:36,22 304AUT

RT +0.79 50m: 00:36,22

Altersklasse 50 NVSVS
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:45,79 150AUT

RT +0.69 50m: 00:45,79

Bewerb 12 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 40
Salzburger TVEstermann, Roland1. 1976 00:32,95 289AUT

RT +0.73 50m: 00:32,95

Salzburger TVNovak, Andreas2. 1978 00:33,89 266+00.94AUT
RT +0.91 50m: 00:33,89

Salzburger TVGussnig, Florian3. 1979 00:37,18 201+04.23AUT
RT +0.80 50m: 00:37,18
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Protokoll 02.02.2019 - Abschnitt 2 Seite 4

Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVEstermann, Roland1. 1976 00:32,95 289AUT

RT +0.73 50m: 00:32,95

Salzburger TVNovak, Andreas2. 1978 00:33,89 266+00.94AUT
RT +0.91 50m: 00:33,89

Salzburger TVGussnig, Florian3. 1979 00:37,18 201+04.23AUT
RT +0.80 50m: 00:37,18

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGrubmayr, Sarah5. 1980 00:34,12 364+04.69AUT

RT +0.72 50m: 00:34,12

Salzburger TVReiner, Marlene6. 2005 00:34,24 360+04.81AUT
RT +0.84 50m: 00:34,24

Salzburger TVMoser, Johanna8. 2005 00:35,81 315+06.38AUT
RT +0.74 50m: 00:35,81

Salzburger TVLukacevic, Leonie10. 2006 00:39,74 230+10.31AUT
RT +0.77 50m: 00:39,74

Salzburger TVStummer, Paula11. 2005 00:45,18 157+15.75AUT
RT +0.82 50m: 00:45,18

Altersklasse B
Salzburger TVReiner, Marlene2. 2005 00:34,24 360+00.21AUT

RT +0.84 50m: 00:34,24

Salzburger TVMoser, Johanna3. 2005 00:35,81 315+01.78AUT
RT +0.74 50m: 00:35,81

Salzburger TVLukacevic, Leonie4. 2006 00:39,74 230+05.71AUT
RT +0.77 50m: 00:39,74

Salzburger TVStummer, Paula5. 2005 00:45,18 157+11.15AUT
RT +0.82 50m: 00:45,18

Altersklasse C
Salzburger TVFrisch, Eva11. 2007 00:59,54 68+25.65AUT

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah3. 1980 00:34,12 364+04.69AUT

RT +0.72 50m: 00:34,12

Salzburger TVReiner, Marlene4. 2005 00:34,24 360+04.81AUT
RT +0.84 50m: 00:34,24

Salzburger TVMoser, Johanna5. 2005 00:35,81 315+06.38AUT
RT +0.74 50m: 00:35,81

Salzburger TVLukacevic, Leonie6. 2006 00:39,74 230+10.31AUT
RT +0.77 50m: 00:39,74

Salzburger TVStummer, Paula7. 2005 00:45,18 157+15.75AUT
RT +0.82 50m: 00:45,18
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Protokoll 02.02.2019 - Abschnitt 2 Seite 5

Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene1. 2005 00:34,24 360AUT

RT +0.84 50m: 00:34,24

Salzburger TVMoser, Johanna2. 2005 00:35,81 315+01.57AUT
RT +0.74 50m: 00:35,81

Salzburger TVLukacevic, Leonie3. 2006 00:39,74 230+05.50AUT
RT +0.77 50m: 00:39,74

Salzburger TVStummer, Paula4. 2005 00:45,18 157+10.94AUT
RT +0.82 50m: 00:45,18

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVFrisch, Eva4. 2007 00:59,54 68+25.28AUT

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVReiter, Armin9. 2005 00:35,96 222+09.29AUT

RT +0.66 50m: 00:35,96

Salzburger TVPressnitz, Simon10. 2005 00:37,47 196+10.80AUT
RT +0.85 50m: 00:37,47

Salzburger TVGail, Elias11. 2006 00:37,60 194+10.93AUT
RT +0.92 50m: 00:37,60

Salzburger TVFrisch, Felix12. 2005 00:39,59 166+12.92AUT
Salzburger TVKühleitner, Arda13. 2006 00:40,82 152+14.15AUT

RT +0.84 50m: 00:40,82

Salzburger TVMandl, Maximilian15. 2006 00:46,57 102+19.90AUT
RT +0.75 50m: 00:46,57

Altersklasse B
Salzburger TVReiter, Armin5. 2005 00:35,96 222+07.74AUT

RT +0.66 50m: 00:35,96

Salzburger TVPressnitz, Simon6. 2005 00:37,47 196+09.25AUT
RT +0.85 50m: 00:37,47

Salzburger TVGail, Elias7. 2006 00:37,60 194+09.38AUT
RT +0.92 50m: 00:37,60

Salzburger TVFrisch, Felix8. 2005 00:39,59 166+11.37AUT
Salzburger TVKühleitner, Arda9. 2006 00:40,82 152+12.60AUT

RT +0.84 50m: 00:40,82

Salzburger TVMandl, Maximilian11. 2006 00:46,57 102+18.35AUT
RT +0.75 50m: 00:46,57
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Protokoll 02.02.2019 - Abschnitt 2 Seite 6

Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Herren

Altersklasse C
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 00:56,15 58+18.80AUT

RT +0.89 50m: 00:56,15

Salzburger TVSeethaler, Paul3. 2008 01:00,12 47+22.77AUT

Altersklasse D
Salzburger TVFrisch, Clemens4. 2009 01:00,09 47+17.53AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVReiter, Armin6. 2005 00:35,96 222+09.29AUT

RT +0.66 50m: 00:35,96

Salzburger TVPressnitz, Simon7. 2005 00:37,47 196+10.80AUT
RT +0.85 50m: 00:37,47

Salzburger TVGail, Elias8. 2006 00:37,60 194+10.93AUT
RT +0.92 50m: 00:37,60

Salzburger TVFrisch, Felix9. 2005 00:39,59 166+12.92AUT
Salzburger TVKühleitner, Arda10. 2006 00:40,82 152+14.15AUT

RT +0.84 50m: 00:40,82

Salzburger TVMandl, Maximilian12. 2006 00:46,57 102+19.90AUT
RT +0.75 50m: 00:46,57

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiter, Armin3. 2005 00:35,96 222+03.05AUT

RT +0.66 50m: 00:35,96

Salzburger TVPressnitz, Simon4. 2005 00:37,47 196+04.56AUT
RT +0.85 50m: 00:37,47

Salzburger TVGail, Elias5. 2006 00:37,60 194+04.69AUT
RT +0.92 50m: 00:37,60

Salzburger TVFrisch, Felix6. 2005 00:39,59 166+06.68AUT
Salzburger TVKühleitner, Arda7. 2006 00:40,82 152+07.91AUT

RT +0.84 50m: 00:40,82

Salzburger TVMandl, Maximilian9. 2006 00:46,57 102+13.66AUT
RT +0.75 50m: 00:46,57

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 00:56,15 58+18.80AUT

RT +0.89 50m: 00:56,15

Salzburger TVSeethaler, Paul3. 2008 01:00,12 47+22.77AUT

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVFrisch, Clemens2. 2009 01:00,09 47+09.75AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. MSECM Austria



15:34
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVStummer, Paula15. 2005 01:38,58 253+23.96AUT

RT +0.80 50m: 00:44,40, 100m: 01:38,58 (00:54,18)

Altersklasse B
Salzburger TVStummer, Paula9. 2005 01:38,58 253+19.55AUT

RT +0.80 50m: 00:44,40, 100m: 01:38,58 (00:54,18)

Altersklasse C
Salzburger TVFrisch, Eva13. 2007 02:28,00 74+01:01.97AUT

50m: 01:09,58, 100m: 02:28,00 (01:18,42)

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVStummer, Paula4. 2005 01:38,58 253+19.48AUT

RT +0.80 50m: 00:44,40, 100m: 01:38,58 (00:54,18)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVStummer, Paula2. 2005 01:38,58 253+01.50AUT

RT +0.80 50m: 00:44,40, 100m: 01:38,58 (00:54,18)

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVFrisch, Eva4. 2007 02:28,00 74+56.10AUT

50m: 01:09,58, 100m: 02:28,00 (01:18,42)

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVAuner, Bernhard4. 1965 01:11,26 475+05.11AUT

RT +0.71 50m: 00:33,17, 100m: 01:11,26 (00:38,09)

Salzburger TVEstermann, Roland8. 1976 01:19,01 348+12.86AUT
RT +0.74 50m: 00:37,30, 100m: 01:19,01 (00:41,71)

Salzburger TVKühleitner, Arda12. 2006 01:31,72 222+25.57AUT
RT +0.91 50m: 00:41,46, 100m: 01:31,72 (00:50,26)

Salzburger TVReiter, Armin13. 2005 01:35,57 197+29.42AUT
RT +0.61 50m: 00:45,32, 100m: 01:35,57 (00:50,25)

Salzburger TVMandl, Maximilian14. 2006 01:37,69 184+31.54AUT
RT +0.76 50m: 00:47,18, 100m: 01:37,69 (00:50,51)

Salzburger TVFrisch, Felix15. 2005 01:45,30 147+39.15AUT
RT +0.85 50m: 00:48,12, 100m: 01:45,30 (00:57,18)
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 16 - 100m Brust Herren

Altersklasse B
Salzburger TVKühleitner, Arda7. 2006 01:31,72 222+21.92AUT

RT +0.91 50m: 00:41,46, 100m: 01:31,72 (00:50,26)

Salzburger TVReiter, Armin8. 2005 01:35,57 197+25.77AUT
RT +0.61 50m: 00:45,32, 100m: 01:35,57 (00:50,25)

Salzburger TVMandl, Maximilian9. 2006 01:37,69 184+27.89AUT
RT +0.76 50m: 00:47,18, 100m: 01:37,69 (00:50,51)

Salzburger TVFrisch, Felix10. 2005 01:45,30 147+35.50AUT
RT +0.85 50m: 00:48,12, 100m: 01:45,30 (00:57,18)

Altersklasse C
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 02:07,63 82+36.74AUT

RT +0.89 50m: 01:02,10, 100m: 02:07,63 (01:05,53)

Salzburger TVSeethaler, Paul3. 2008 02:13,68 71+42.79AUT
RT +0.76 50m: 01:03,16, 100m: 02:13,68 (01:10,52)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard3. 1965 01:11,26 475+05.11AUT

RT +0.71 50m: 00:33,17, 100m: 01:11,26 (00:38,09)

Salzburger TVEstermann, Roland5. 1976 01:19,01 348+12.86AUT
RT +0.74 50m: 00:37,30, 100m: 01:19,01 (00:41,71)

Salzburger TVKühleitner, Arda7. 2006 01:31,72 222+25.57AUT
RT +0.91 50m: 00:41,46, 100m: 01:31,72 (00:50,26)

Salzburger TVReiter, Armin8. 2005 01:35,57 197+29.42AUT
RT +0.61 50m: 00:45,32, 100m: 01:35,57 (00:50,25)

Salzburger TVMandl, Maximilian9. 2006 01:37,69 184+31.54AUT
RT +0.76 50m: 00:47,18, 100m: 01:37,69 (00:50,51)

Salzburger TVFrisch, Felix10. 2005 01:45,30 147+39.15AUT
RT +0.85 50m: 00:48,12, 100m: 01:45,30 (00:57,18)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVKühleitner, Arda4. 2006 01:31,72 222+21.92AUT

RT +0.91 50m: 00:41,46, 100m: 01:31,72 (00:50,26)

Salzburger TVReiter, Armin5. 2005 01:35,57 197+25.77AUT
RT +0.61 50m: 00:45,32, 100m: 01:35,57 (00:50,25)

Salzburger TVMandl, Maximilian6. 2006 01:37,69 184+27.89AUT
RT +0.76 50m: 00:47,18, 100m: 01:37,69 (00:50,51)

Salzburger TVFrisch, Felix7. 2005 01:45,30 147+35.50AUT
RT +0.85 50m: 00:48,12, 100m: 01:45,30 (00:57,18)

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 02:07,63 82+36.74AUT

RT +0.89 50m: 01:02,10, 100m: 02:07,63 (01:05,53)

Salzburger TVSeethaler, Paul3. 2008 02:13,68 71+42.79AUT
RT +0.76 50m: 01:03,16, 100m: 02:13,68 (01:10,52)
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 16 - 100m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 17 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 30
Salzburger TVBonetti, Giulia3. 1987 00:40,43 182+10.09AUT

RT +0.80 50m: 00:40,43

Altersklasse 35
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:32,86 339AUT

RT +0.66 50m: 00:32,86

Altersklasse 40
Salzburger TVKofler, Sabine1. 1976 00:32,45 352AUT

RT +0.82 50m: 00:32,45

Altersklasse 50
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:36,36 250AUT

Altersklasse 30 NVSVS
Salzburger TVBonetti, Giulia2. 1987 00:40,43 182+03.48AUT

RT +0.80 50m: 00:40,43

Altersklasse 35 NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:32,86 339AUT

RT +0.66 50m: 00:32,86

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVKofler, Sabine1. 1976 00:32,45 352AUT

RT +0.82 50m: 00:32,45

Altersklasse 50 NVSVS
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:36,36 250AUT

Fortsetzung Bewerb 18 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 40
Salzburger TVNovak, Andreas1. 1978 00:30,37 296AUT

RT +0.79 50m: 00:30,37

Salzburger TVGussnig, Florian3. 1979 00:33,71 217+03.34AUT
RT +0.78 50m: 00:33,71

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVNovak, Andreas1. 1978 00:30,37 296AUT

RT +0.79 50m: 00:30,37

Salzburger TVGussnig, Florian2. 1979 00:33,71 217+03.34AUT
RT +0.78 50m: 00:33,71
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 18 - 50m Freistil Herren Masters

Fortsetzung Bewerb 19 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVReiner, Marlene10. 2005 00:32,36 355+04.26AUT

RT +0.78 50m: 00:32,36

Salzburger TVMoser, Johanna15. 2005 00:34,41 295+06.31AUT
RT +0.71 50m: 00:34,41

Salzburger TVLukacevic, Leonie16. 2006 00:34,57 291+06.47AUT
RT +0.75 50m: 00:34,57

Salzburger TVStummer, Paula18. 2005 00:36,19 254+08.09AUT
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia19. 2006 00:45,24 130+17.14AUT

RT +0.98 50m: 00:45,24

Altersklasse B
Salzburger TVReiner, Marlene4. 2005 00:32,36 355+02.63AUT

RT +0.78 50m: 00:32,36

Salzburger TVMoser, Johanna7. 2005 00:34,41 295+04.68AUT
RT +0.71 50m: 00:34,41

Salzburger TVLukacevic, Leonie8. 2006 00:34,57 291+04.84AUT
RT +0.75 50m: 00:34,57

Salzburger TVStummer, Paula10. 2005 00:36,19 254+06.46AUT
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia11. 2006 00:45,24 130+15.51AUT

RT +0.98 50m: 00:45,24

Altersklasse D
Salzburger TVSchwaiger, Magdalena5. 2010 00:51,95 85+13.66AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene4. 2005 00:32,36 355+04.26AUT

RT +0.78 50m: 00:32,36

Salzburger TVMoser, Johanna5. 2005 00:34,41 295+06.31AUT
RT +0.71 50m: 00:34,41

Salzburger TVLukacevic, Leonie6. 2006 00:34,57 291+06.47AUT
RT +0.75 50m: 00:34,57

Salzburger TVStummer, Paula8. 2005 00:36,19 254+08.09AUT
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia9. 2006 00:45,24 130+17.14AUT

RT +0.98 50m: 00:45,24

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene1. 2005 00:32,36 355AUT

RT +0.78 50m: 00:32,36

Salzburger TVMoser, Johanna2. 2005 00:34,41 295+02.05AUT
RT +0.71 50m: 00:34,41

Salzburger TVLukacevic, Leonie3. 2006 00:34,57 291+02.21AUT
RT +0.75 50m: 00:34,57

Salzburger TVStummer, Paula5. 2005 00:36,19 254+03.83AUT
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia6. 2006 00:45,24 130+12.88AUT

RT +0.98 50m: 00:45,24
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 19 - 50m Freistil Damen

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVSchwaiger, Magdalena3. 2010 00:51,95 85+07.80AUT

Fortsetzung Bewerb 20 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGail, Elias12. 2006 00:33,21 227+07.79AUT
Salzburger TVPressnitz, Simon13. 2005 00:33,53 220+08.11AUT

RT +0.76 50m: 00:33,53

Salzburger TVReiter, Armin14. 2005 00:35,12 191+09.70AUT
RT +0.74 50m: 00:35,12

Salzburger TVKühleitner, Arda15. 2006 00:36,35 173+10.93AUT
RT +0.82 50m: 00:36,35

Salzburger TVFrisch, Felix18. 2005 00:39,25 137+13.83AUT
RT +0.90 50m: 00:39,25

Salzburger TVMandl, Maximilian19. 2006 00:42,67 107+17.25AUT
RT +0.73 50m: 00:42,67

Altersklasse B
Salzburger TVGail, Elias6. 2006 00:33,21 227+06.82AUT
Salzburger TVPressnitz, Simon7. 2005 00:33,53 220+07.14AUT

RT +0.76 50m: 00:33,53

Salzburger TVReiter, Armin8. 2005 00:35,12 191+08.73AUT
RT +0.74 50m: 00:35,12

Salzburger TVKühleitner, Arda9. 2006 00:36,35 173+09.96AUT
RT +0.82 50m: 00:36,35

Salzburger TVFrisch, Felix12. 2005 00:39,25 137+12.86AUT
RT +0.90 50m: 00:39,25

Salzburger TVMandl, Maximilian13. 2006 00:42,67 107+16.28AUT
RT +0.73 50m: 00:42,67

Altersklasse C
Salzburger TVWinter, Markus1. 2007 00:48,33 73AUT

RT +0.62 50m: 00:48,33

Salzburger TVKalteis, Constantin2. 2008 00:51,78 59+03.45AUT
RT +0.72 50m: 00:51,78

Salzburger TVSeethaler, Paul3. 2008 00:57,14 44+08.81AUT
RT +0.74 50m: 00:57,14

Altersklasse D
Salzburger TVFrisch, Clemens3. 2009 00:48,04 75+06.66AUT
Salzburger TVGsell, Sebastian4. 2009 00:50,68 63+09.30AUT

RT +0.81 50m: 00:50,68

Salzburger TVWinter, Leonhard7. 2010 01:02,86 33+21.48AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. MSECM Austria



16:08

Protokoll 02.02.2019 - Abschnitt 2 Seite 12

Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 20 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGail, Elias8. 2006 00:33,21 227+07.79AUT
Salzburger TVPressnitz, Simon9. 2005 00:33,53 220+08.11AUT

RT +0.76 50m: 00:33,53

Salzburger TVReiter, Armin10. 2005 00:35,12 191+09.70AUT
RT +0.74 50m: 00:35,12

Salzburger TVKühleitner, Arda11. 2006 00:36,35 173+10.93AUT
RT +0.82 50m: 00:36,35

Salzburger TVFrisch, Felix13. 2005 00:39,25 137+13.83AUT
RT +0.90 50m: 00:39,25

Salzburger TVMandl, Maximilian14. 2006 00:42,67 107+17.25AUT
RT +0.73 50m: 00:42,67

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVGail, Elias4. 2006 00:33,21 227+03.77AUT
Salzburger TVPressnitz, Simon5. 2005 00:33,53 220+04.09AUT

RT +0.76 50m: 00:33,53

Salzburger TVReiter, Armin6. 2005 00:35,12 191+05.68AUT
RT +0.74 50m: 00:35,12

Salzburger TVKühleitner, Arda7. 2006 00:36,35 173+06.91AUT
RT +0.82 50m: 00:36,35

Salzburger TVFrisch, Felix9. 2005 00:39,25 137+09.81AUT
RT +0.90 50m: 00:39,25

Salzburger TVMandl, Maximilian10. 2006 00:42,67 107+13.23AUT
RT +0.73 50m: 00:42,67

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVWinter, Markus1. 2007 00:48,33 73AUT

RT +0.62 50m: 00:48,33

Salzburger TVKalteis, Constantin2. 2008 00:51,78 59+03.45AUT
RT +0.72 50m: 00:51,78

Salzburger TVSeethaler, Paul3. 2008 00:57,14 44+08.81AUT
RT +0.74 50m: 00:57,14

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVFrisch, Clemens1. 2009 00:48,04 75AUT
Salzburger TVGsell, Sebastian2. 2009 00:50,68 63+02.64AUT

RT +0.81 50m: 00:50,68

Salzburger TVWinter, Leonhard4. 2010 01:02,86 33+14.82AUT
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 21 - 200m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVKofler, Sabine9. 1976 03:04,82 268+38.26AUT

RT +0.71 50m: 00:42,81, 100m: 01:30,72 (00:47,91), 150m: 02:19,47 (00:48,75), 200m: 03:04,82 (00:45,35)

Altersklasse C
----

Salzburger TVFrisch, Eva 2007 !n.a.StartAUT
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVKofler, Sabine4. 1976 03:04,82 268+38.26AUT

RT +0.71 50m: 00:42,81, 100m: 01:30,72 (00:47,91), 150m: 02:19,47 (00:48,75), 200m: 03:04,82 (00:45,35)

Altersklasse C NVSVS
----

Salzburger TVFrisch, Eva 2007 !n.a.StartAUT
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 22 - 200m Rücken Herren

Altersklasse C
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 04:16,24 70+01:06.71AUT

RT +0.83 50m: 01:04,70, 100m: 02:09,58 (01:04,88), 150m: 03:14,21 (01:04,63), 200m: 04:16,24 (01:02,03)

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 04:16,24 70+01:06.71AUT

RT +0.83 50m: 01:04,70, 100m: 02:09,58 (01:04,88), 150m: 03:14,21 (01:04,63), 200m: 04:16,24 (01:02,03)

Fortsetzung Bewerb 23 - 4x100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TV1. Mannschaft4. 05:13,04 287+01:00.41AUT

Grubmayr Sarah (1980 / 39 Jahre), RT +0.81 50m: 00:34,94, 100m: 01:16,25 (00:41,31)
Reiner Marlene (2005 / 14 Jahre), RT +0.73 150m: 01:51,47 (00:35,22), 200m: 02:33,24 (00:41,77)
Moser Johanna (2005 / 14 Jahre), RT +0.50 250m: 03:09,97 (00:36,73), 300m: 03:55,19 (00:45,22)
Kofler Sabine (1976 / 43 Jahre), RT +0.44 350m: 04:32,64 (00:37,45), 400m: 05:13,04 (00:40,40)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft3. 05:13,04 287+01:00.41AUT

Grubmayr Sarah (1980 / 39 Jahre), RT +0.81 50m: 00:34,94, 100m: 01:16,25 (00:41,31)
Reiner Marlene (2005 / 14 Jahre), RT +0.73 150m: 01:51,47 (00:35,22), 200m: 02:33,24 (00:41,77)
Moser Johanna (2005 / 14 Jahre), RT +0.50 250m: 03:09,97 (00:36,73), 300m: 03:55,19 (00:45,22)
Kofler Sabine (1976 / 43 Jahre), RT +0.44 350m: 04:32,64 (00:37,45), 400m: 05:13,04 (00:40,40)
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 23 - 4x100m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 24 - 4x100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TV1. Mannschaft3. 04:41,16 277+38.26AUT

Pressnitz Simon (2005 / 14 Jahre), RT +0.83 50m: 00:35,20, 100m: 01:14,13 (00:38,93)
Gussnig Florian (1979 / 40 Jahre), RT +0.56 150m: 01:49,87 (00:35,74), 200m: 02:29,65 (00:39,78)
Estermann Roland (1976 / 43 Jahre), RT +0.28 250m: 03:02,19 (00:32,54), 300m: 03:37,85 (00:35,66)
Auner Bernhard (1965 / 54 Jahre), RT +0.59 350m: 04:07,86 (00:30,01), 400m: 04:41,16 (00:33,30)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft3. 04:41,16 277+38.26AUT

Pressnitz Simon (2005 / 14 Jahre), RT +0.83 50m: 00:35,20, 100m: 01:14,13 (00:38,93)
Gussnig Florian (1979 / 40 Jahre), RT +0.56 150m: 01:49,87 (00:35,74), 200m: 02:29,65 (00:39,78)
Estermann Roland (1976 / 43 Jahre), RT +0.28 250m: 03:02,19 (00:32,54), 300m: 03:37,85 (00:35,66)
Auner Bernhard (1965 / 54 Jahre), RT +0.59 350m: 04:07,86 (00:30,01), 400m: 04:41,16 (00:33,30)

Fortsetzung Bewerb 26 - 4x50m Freistil Herren

Altersklasse C+D
Salzburger TV1. Mannschaft2. 03:29,65 61+28.94AUT

Kruetschnigg Finn (2008 / 11 Jahre), RT +0.86 50m: 00:49,82
Kalteis Constantin (2008 / 11 Jahre), RT +0.51 100m: 01:45,15 (00:55,33)
Winter Markus (2007 / 12 Jahre), RT +0.88 150m: 02:38,25 (00:53,10)
Gsell Sebastian (2009 / 10 Jahre), 200m: 03:29,65 (00:51,40)

Altersklasse C+D NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft2. 03:29,65 61+28.94AUT

Kruetschnigg Finn (2008 / 11 Jahre), RT +0.86 50m: 00:49,82
Kalteis Constantin (2008 / 11 Jahre), RT +0.51 100m: 01:45,15 (00:55,33)
Winter Markus (2007 / 12 Jahre), RT +0.88 150m: 02:38,25 (00:53,10)
Gsell Sebastian (2009 / 10 Jahre), 200m: 03:29,65 (00:51,40)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 27 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 35
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:43,35 288AUT

RT +0.55 50m: 00:43,35

Altersklasse 40
Salzburger TVKofler, Sabine2. 1976 00:43,57 284+02.78AUT

RT +0.81 50m: 00:43,57

Altersklasse 50
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:47,29 222AUT

RT +0.85 50m: 00:47,29
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 27 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 35 NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:43,35 288AUT

RT +0.55 50m: 00:43,35

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVKofler, Sabine1. 1976 00:43,57 284AUT

RT +0.81 50m: 00:43,57

Altersklasse 50 NVSVS
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:47,29 222AUT

RT +0.85 50m: 00:47,29

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVReiner, Marlene17. 2005 00:42,87 298+08.37AUT

RT +0.82 50m: 00:42,87

Salzburger TVStummer, Paula18. 2005 00:44,36 269+09.86AUT
RT +0.71 50m: 00:44,36

Salzburger TVMoser, Johanna21. 2005 00:46,80 229+12.30AUT
RT +0.70 50m: 00:46,80

Salzburger TVLukacevic, Leonie22. 2006 00:48,66 203+14.16AUT
RT +0.60 50m: 00:48,66

----
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse B
Salzburger TVReiner, Marlene9. 2005 00:42,87 298+07.11AUT

RT +0.82 50m: 00:42,87

Salzburger TVStummer, Paula10. 2005 00:44,36 269+08.60AUT
RT +0.71 50m: 00:44,36

Salzburger TVMoser, Johanna12. 2005 00:46,80 229+11.04AUT
RT +0.70 50m: 00:46,80

Salzburger TVLukacevic, Leonie13. 2006 00:48,66 203+12.90AUT
RT +0.60 50m: 00:48,66

----
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene6. 2005 00:42,87 298+06.72AUT

RT +0.82 50m: 00:42,87

Salzburger TVStummer, Paula7. 2005 00:44,36 269+08.21AUT
RT +0.71 50m: 00:44,36

Salzburger TVMoser, Johanna9. 2005 00:46,80 229+10.65AUT
RT +0.70 50m: 00:46,80

Salzburger TVLukacevic, Leonie10. 2006 00:48,66 203+12.51AUT
RT +0.60 50m: 00:48,66

----
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Brust Damen

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene2. 2005 00:42,87 298+01.72AUT

RT +0.82 50m: 00:42,87

Salzburger TVStummer, Paula3. 2005 00:44,36 269+03.21AUT
RT +0.71 50m: 00:44,36

Salzburger TVMoser, Johanna5. 2005 00:46,80 229+05.65AUT
RT +0.70 50m: 00:46,80

Salzburger TVLukacevic, Leonie6. 2006 00:48,66 203+07.51AUT
RT +0.60 50m: 00:48,66

----
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVAuner, Bernhard3. 1965 00:32,06 488+01.65AUT

RT +0.63 50m: 00:32,06

Salzburger TVKühleitner, Arda15. 2006 00:41,84 219+11.43AUT
RT +0.80 50m: 00:41,84

Salzburger TVReiter, Armin16. 2005 00:42,61 208+12.20AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian18. 2006 00:44,15 187+13.74AUT

RT +0.77 50m: 00:44,15

Salzburger TVPressnitz, Simon19. 2005 00:47,24 152+16.83AUT
RT +0.88 50m: 00:47,24

Salzburger TVFrisch, Felix20. 2005 00:47,58 149+17.17AUT
RT +0.81 50m: 00:47,58

Salzburger TVGail, Elias21. 2006 00:48,58 140+18.17AUT
RT +0.73 50m: 00:48,58

Altersklasse B
Salzburger TVKühleitner, Arda6. 2006 00:41,84 219+10.34AUT

RT +0.80 50m: 00:41,84

Salzburger TVReiter, Armin7. 2005 00:42,61 208+11.11AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian8. 2006 00:44,15 187+12.65AUT

RT +0.77 50m: 00:44,15

Salzburger TVPressnitz, Simon9. 2005 00:47,24 152+15.74AUT
RT +0.88 50m: 00:47,24

Salzburger TVFrisch, Felix10. 2005 00:47,58 149+16.08AUT
RT +0.81 50m: 00:47,58

Salzburger TVGail, Elias11. 2006 00:48,58 140+17.08AUT
RT +0.73 50m: 00:48,58

Altersklasse C
Salzburger TVSeethaler, Paul1. 2008 01:01,44 69AUT
Salzburger TVKalteis, Constantin2. 2008 01:04,45 60+03.01AUT

RT +0.81 50m: 01:04,45

----
Salzburger TVWinter, Markus 2007

SW 7.6 Hat bei Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen09:43
dq.AUT
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Brust Herren

Altersklasse D
Salzburger TVGsell, Sebastian4. 2009 01:08,00 51+14.34AUT

RT +0.79 50m: 01:08,00

----
Salzburger TVFrisch, Clemens 2009

SW 7.1 Mehr als ein Delphinbeinschlag vor dem ersten Armzug09:43
dq.AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard3. 1965 00:32,06 488+01.65AUT

RT +0.63 50m: 00:32,06

Salzburger TVKühleitner, Arda5. 2006 00:41,84 219+11.43AUT
RT +0.80 50m: 00:41,84

Salzburger TVReiter, Armin6. 2005 00:42,61 208+12.20AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian7. 2006 00:44,15 187+13.74AUT

RT +0.77 50m: 00:44,15

Salzburger TVPressnitz, Simon8. 2005 00:47,24 152+16.83AUT
RT +0.88 50m: 00:47,24

Salzburger TVFrisch, Felix9. 2005 00:47,58 149+17.17AUT
RT +0.81 50m: 00:47,58

Salzburger TVGail, Elias10. 2006 00:48,58 140+18.17AUT
RT +0.73 50m: 00:48,58

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVKühleitner, Arda3. 2006 00:41,84 219+10.34AUT

RT +0.80 50m: 00:41,84

Salzburger TVReiter, Armin4. 2005 00:42,61 208+11.11AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian5. 2006 00:44,15 187+12.65AUT

RT +0.77 50m: 00:44,15

Salzburger TVPressnitz, Simon6. 2005 00:47,24 152+15.74AUT
RT +0.88 50m: 00:47,24

Salzburger TVFrisch, Felix7. 2005 00:47,58 149+16.08AUT
RT +0.81 50m: 00:47,58

Salzburger TVGail, Elias8. 2006 00:48,58 140+17.08AUT
RT +0.73 50m: 00:48,58

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVSeethaler, Paul1. 2008 01:01,44 69AUT
Salzburger TVKalteis, Constantin2. 2008 01:04,45 60+03.01AUT

RT +0.81 50m: 01:04,45

----
Salzburger TVWinter, Markus 2007

SW 7.6 Hat bei Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen09:43
dq.AUT

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVGsell, Sebastian1. 2009 01:08,00 51AUT

RT +0.79 50m: 01:08,00

----
Salzburger TVFrisch, Clemens 2009

SW 7.1 Mehr als ein Delphinbeinschlag vor dem ersten Armzug09:43
dq.AUT
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Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 31 - 400m Freistil Damen

Altersklasse C
Salzburger TVFrisch, Eva8. 2007 07:55,80 119+02:56.77AUT

50m: 00:45,59, 100m: 01:42,95 (00:57,36), 150m: 02:43,74 (01:00,79), 200m: 03:45,97 (01:02,23)
250m: 04:49,46 (01:03,49), 300m: 05:53,23 (01:03,77), 350m: 06:55,82 (01:02,59), 400m: 07:55,80 (00:59,98)

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVFrisch, Eva4. 2007 07:55,80 119+02:37.36AUT

50m: 00:45,59, 100m: 01:42,95 (00:57,36), 150m: 02:43,74 (01:00,79), 200m: 03:45,97 (01:02,23)
250m: 04:49,46 (01:03,49), 300m: 05:53,23 (01:03,77), 350m: 06:55,82 (01:02,59), 400m: 07:55,80 (00:59,98)

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 32 - 400m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVAuner, Bernhard10. 1965 05:03,97 340+47.03AUT

RT +0.82 50m: 00:34,35, 100m: 01:12,20 (00:37,85), 150m: 01:50,81 (00:38,61), 200m: 02:29,11 (00:38,30)
250m: 03:07,12 (00:38,01), 300m: 03:46,07 (00:38,95), 350m: 04:25,41 (00:39,34), 400m: 05:03,97 (00:38,56)

Altersklasse C
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 08:19,02 76+02:31.06AUT

50m: 00:56,18, 100m: 02:02,23 (01:06,05), 150m: 03:07,29 (01:05,06), 200m: 04:13,32 (01:06,03)
250m: 05:18,41 (01:05,09), 300m: 06:23,25 (01:04,84), 350m: 07:25,95 (01:02,70), 400m: 08:19,02 (00:53,07)

Altersklasse D
Salzburger TVFrisch, Clemens3. 2009 08:30,81 71+02:42.76AUT

50m: 00:53,99, 100m: 01:57,29 (01:03,30), 150m: 03:02,02 (01:04,73), 200m: 04:07,97 (01:05,95)
250m: 05:14,87 (01:06,90), 300m: 06:23,32 (01:08,45), 350m: 07:30,59 (01:07,27), 400m: 08:30,81 (01:00,22)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard6. 1965 05:03,97 340+47.03AUT

RT +0.82 50m: 00:34,35, 100m: 01:12,20 (00:37,85), 150m: 01:50,81 (00:38,61), 200m: 02:29,11 (00:38,30)
250m: 03:07,12 (00:38,01), 300m: 03:46,07 (00:38,95), 350m: 04:25,41 (00:39,34), 400m: 05:03,97 (00:38,56)

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 08:19,02 76+02:31.06AUT

50m: 00:56,18, 100m: 02:02,23 (01:06,05), 150m: 03:07,29 (01:05,06), 200m: 04:13,32 (01:06,03)
250m: 05:18,41 (01:05,09), 300m: 06:23,25 (01:04,84), 350m: 07:25,95 (01:02,70), 400m: 08:19,02 (00:53,07)
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 32 - 400m Freistil Herren

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVFrisch, Clemens2. 2009 08:30,81 71+01:06.14AUT

50m: 00:53,99, 100m: 01:57,29 (01:03,30), 150m: 03:02,02 (01:04,73), 200m: 04:07,97 (01:05,95)
250m: 05:14,87 (01:06,90), 300m: 06:23,32 (01:08,45), 350m: 07:30,59 (01:07,27), 400m: 08:30,81 (01:00,22)

Fortsetzung Bewerb 33 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 35
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:39,73 269AUT

RT +0.72 50m: 00:39,73

Altersklasse 40
Salzburger TVKofler, Sabine1. 1976 00:39,75 269AUT

RT +0.77 50m: 00:39,75

Altersklasse 50
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:47,21 160AUT

RT +0.90 50m: 00:47,21

Altersklasse 35 NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:39,73 269AUT

RT +0.72 50m: 00:39,73

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVKofler, Sabine1. 1976 00:39,75 269AUT

RT +0.77 50m: 00:39,75

Altersklasse 50 NVSVS
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 00:47,21 160AUT

RT +0.90 50m: 00:47,21

Fortsetzung Bewerb 35 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVReiner, Marlene6. 2005 00:37,06 332+05.75AUT

RT +0.72 50m: 00:37,06

Salzburger TVMoser, Johanna8. 2005 00:39,25 279+07.94AUT
RT +0.69 50m: 00:39,25

Salzburger TVLukacevic, Leonie10. 2006 00:40,27 259+08.96AUT
RT +0.75 50m: 00:40,27

Salzburger TVStummer, Paula11. 2005 00:41,75 232+10.44AUT
RT +0.76 50m: 00:41,75

Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 35 - 50m Rücken Damen

Altersklasse B
Salzburger TVReiner, Marlene1. 2005 00:37,06 332AUT

RT +0.72 50m: 00:37,06

Salzburger TVMoser, Johanna2. 2005 00:39,25 279+02.19AUT
RT +0.69 50m: 00:39,25

Salzburger TVLukacevic, Leonie3. 2006 00:40,27 259+03.21AUT
RT +0.75 50m: 00:40,27

Salzburger TVStummer, Paula4. 2005 00:41,75 232+04.69AUT
RT +0.76 50m: 00:41,75

----
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse D
Salzburger TVSchwaiger, Magdalena 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene3. 2005 00:37,06 332+05.67AUT

RT +0.72 50m: 00:37,06

Salzburger TVMoser, Johanna4. 2005 00:39,25 279+07.86AUT
RT +0.69 50m: 00:39,25

Salzburger TVLukacevic, Leonie5. 2006 00:40,27 259+08.88AUT
RT +0.75 50m: 00:40,27

Salzburger TVStummer, Paula6. 2005 00:41,75 232+10.36AUT
RT +0.76 50m: 00:41,75

Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene1. 2005 00:37,06 332AUT

RT +0.72 50m: 00:37,06

Salzburger TVMoser, Johanna2. 2005 00:39,25 279+02.19AUT
RT +0.69 50m: 00:39,25

Salzburger TVLukacevic, Leonie3. 2006 00:40,27 259+03.21AUT
RT +0.75 50m: 00:40,27

Salzburger TVStummer, Paula4. 2005 00:41,75 232+04.69AUT
RT +0.76 50m: 00:41,75

----
Salzburger TVSchwaiger, Patrizia 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVSchwaiger, Magdalena 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 35 - 50m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 36 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGail, Elias8. 2006 00:39,40 179+10.73AUT

RT +0.71 50m: 00:39,40

Salzburger TVPressnitz, Simon9. 2005 00:40,20 168+11.53AUT
RT +0.74 50m: 00:40,20

Salzburger TVReiter, Armin10. 2005 00:41,46 153+12.79AUT
RT +0.72 50m: 00:41,46

Salzburger TVKühleitner, Arda11. 2006 00:43,16 136+14.49AUT
RT +0.79 50m: 00:43,16

Salzburger TVFrisch, Felix12. 2005 00:43,37 134+14.70AUT
RT +0.75 50m: 00:43,37

Altersklasse B
Salzburger TVGail, Elias4. 2006 00:39,40 179+10.73AUT

RT +0.71 50m: 00:39,40

Salzburger TVPressnitz, Simon5. 2005 00:40,20 168+11.53AUT
RT +0.74 50m: 00:40,20

Salzburger TVReiter, Armin6. 2005 00:41,46 153+12.79AUT
RT +0.72 50m: 00:41,46

Salzburger TVKühleitner, Arda7. 2006 00:43,16 136+14.49AUT
RT +0.79 50m: 00:43,16

Salzburger TVFrisch, Felix8. 2005 00:43,37 134+14.70AUT
RT +0.75 50m: 00:43,37

Altersklasse C
Salzburger TVWinter, Markus1. 2007 00:59,30 52AUT

RT +0.64 50m: 00:59,30

Salzburger TVSeethaler, Paul2. 2008 00:59,63 51+00.33AUT
RT +0.57 50m: 00:59,63

Salzburger TVKalteis, Constantin3. 2008 01:04,36 41+05.06AUT
RT +0.72 50m: 01:04,36

Altersklasse D
Salzburger TVFrisch, Clemens4. 2009 01:01,71 46+19.25AUT
Salzburger TVGsell, Sebastian6. 2009 01:02,84 44+20.38AUT

RT +0.38 50m: 01:02,84

Salzburger TVWinter, Leonhard8. 2010 01:32,35 13+49.89AUT
RT +0.82 50m: 01:32,35

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGail, Elias2. 2006 00:39,40 179+08.61AUT

RT +0.71 50m: 00:39,40

Salzburger TVPressnitz, Simon3. 2005 00:40,20 168+09.41AUT
RT +0.74 50m: 00:40,20

Salzburger TVReiter, Armin4. 2005 00:41,46 153+10.67AUT
RT +0.72 50m: 00:41,46

Salzburger TVKühleitner, Arda5. 2006 00:43,16 136+12.37AUT
RT +0.79 50m: 00:43,16
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Fortsetzung Bewerb 36 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVFrisch, Felix6. 2005 00:43,37 134+12.58AUT

RT +0.75 50m: 00:43,37

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVGail, Elias2. 2006 00:39,40 179+08.61AUT

RT +0.71 50m: 00:39,40

Salzburger TVPressnitz, Simon3. 2005 00:40,20 168+09.41AUT
RT +0.74 50m: 00:40,20

Salzburger TVReiter, Armin4. 2005 00:41,46 153+10.67AUT
RT +0.72 50m: 00:41,46

Salzburger TVKühleitner, Arda5. 2006 00:43,16 136+12.37AUT
RT +0.79 50m: 00:43,16

Salzburger TVFrisch, Felix6. 2005 00:43,37 134+12.58AUT
RT +0.75 50m: 00:43,37

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVWinter, Markus1. 2007 00:59,30 52AUT

RT +0.64 50m: 00:59,30

Salzburger TVSeethaler, Paul2. 2008 00:59,63 51+00.33AUT
RT +0.57 50m: 00:59,63

Salzburger TVKalteis, Constantin3. 2008 01:04,36 41+05.06AUT
RT +0.72 50m: 01:04,36

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVFrisch, Clemens1. 2009 01:01,71 46AUT
Salzburger TVGsell, Sebastian2. 2009 01:02,84 44+01.13AUT

RT +0.38 50m: 01:02,84

Salzburger TVWinter, Leonhard4. 2010 01:32,35 13+30.64AUT
RT +0.82 50m: 01:32,35

Fortsetzung Bewerb 37 - 200m Lagen Damen

Altersklasse C
Salzburger TVFrisch, Eva10. 2007 04:22,00 100+01:37.18AUT

50m: 01:03,41, 100m: 02:04,41 (01:01,00), 150m: 03:18,23 (01:13,82), 200m: 04:22,00 (01:03,77)

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVFrisch, Eva4. 2007 04:22,00 100+01:30.28AUT

50m: 01:03,41, 100m: 02:04,41 (01:01,00), 150m: 03:18,23 (01:13,82), 200m: 04:22,00 (01:03,77)

----
Salzburger TVPressnitz, Clara 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 37 - 200m Lagen Damen

Fortsetzung Bewerb 38 - 200m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVFrisch, Felix14. 2005 03:25,86 151+01:17.33AUT

RT +0.76 50m: 00:43,25, 100m: 01:34,42 (00:51,17), 150m: 02:33,11 (00:58,69), 200m: 03:25,86 (00:52,75)

Altersklasse B
Salzburger TVFrisch, Felix5. 2005 03:25,86 151+01:06.91AUT

RT +0.76 50m: 00:43,25, 100m: 01:34,42 (00:51,17), 150m: 02:33,11 (00:58,69), 200m: 03:25,86 (00:52,75)

Altersklasse C
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 04:10,17 84+01:09.40AUT

50m: 01:04,51, 100m: 02:07,68 (01:03,17), 150m: 03:14,14 (01:06,46), 200m: 04:10,17 (00:56,03)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVFrisch, Felix4. 2005 03:25,86 151+01:17.33AUT

RT +0.76 50m: 00:43,25, 100m: 01:34,42 (00:51,17), 150m: 02:33,11 (00:58,69), 200m: 03:25,86 (00:52,75)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVFrisch, Felix2. 2005 03:25,86 151+48.27AUT

RT +0.76 50m: 00:43,25, 100m: 01:34,42 (00:51,17), 150m: 02:33,11 (00:58,69), 200m: 03:25,86 (00:52,75)

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVKruetschnigg, Finn2. 2008 04:10,17 84+01:09.40AUT

50m: 01:04,51, 100m: 02:07,68 (01:03,17), 150m: 03:14,14 (01:06,46), 200m: 04:10,17 (00:56,03)

Fortsetzung Bewerb 39 - 4x100m Lagenstaffel Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TV1. Mannschaft4. 06:00,96 242+01:19.96AUT

Kofler Sabine (1976 / 43 Jahre), RT +0.81 50m: 00:41,30, 100m: 01:24,83 (00:43,53)
Heimhofer Christine (1968 / 51 Jahre), RT +0.25 150m: 02:13,93 (00:49,10), 200m: 03:07,98 (00:54,05)
Reiner Marlene (2005 / 14 Jahre), 250m: 03:48,41 (00:40,43), 300m: 04:39,12 (00:50,71)
Lukacevic Leonie (2006 / 13 Jahre), 350m: 05:16,38 (00:37,26), 400m: 06:00,96 (00:44,58)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft3. 06:00,96 242+01:19.96AUT

Kofler Sabine (1976 / 43 Jahre), RT +0.81 50m: 00:41,30, 100m: 01:24,83 (00:43,53)
Heimhofer Christine (1968 / 51 Jahre), RT +0.25 150m: 02:13,93 (00:49,10), 200m: 03:07,98 (00:54,05)
Reiner Marlene (2005 / 14 Jahre), 250m: 03:48,41 (00:40,43), 300m: 04:39,12 (00:50,71)
Lukacevic Leonie (2006 / 13 Jahre), 350m: 05:16,38 (00:37,26), 400m: 06:00,96 (00:44,58)
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Fortsetzung Bewerb 40 - 4x100m Lagenstaffel Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TV1. Mannschaft3. 05:30,93 217+01:00.65AUT

Reiter Armin (2005 / 14 Jahre), RT +0.77 50m: 00:43,98, 100m: 01:34,01 (00:50,03)
Kühleitner Arda (2006 / 13 Jahre), 150m: 02:14,61 (00:40,60), 200m: 03:06,55 (00:51,94)
Auner Bernhard (1965 / 54 Jahre), RT +0.32 250m: 03:37,22 (00:30,67), 300m: 04:14,86 (00:37,64)
Gail Elias (2006 / 13 Jahre), RT +0.58 350m: 04:51,12 (00:36,26), 400m: 05:30,93 (00:39,81)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft2. 05:30,93 217+01:00.65AUT

Reiter Armin (2005 / 14 Jahre), RT +0.77 50m: 00:43,98, 100m: 01:34,01 (00:50,03)
Kühleitner Arda (2006 / 13 Jahre), 150m: 02:14,61 (00:40,60), 200m: 03:06,55 (00:51,94)
Auner Bernhard (1965 / 54 Jahre), RT +0.32 250m: 03:37,22 (00:30,67), 300m: 04:14,86 (00:37,64)
Gail Elias (2006 / 13 Jahre), RT +0.58 350m: 04:51,12 (00:36,26), 400m: 05:30,93 (00:39,81)

Bewerb 42 - 4x50m Lagenstaffel Herren

Altersklasse C+D
Salzburger TV1. Mannschaft1. 04:14,33 44AUT

Kalteis Constantin (2008 / 11 Jahre), RT +0.86 50m: 01:09,93
Seethaler Paul (2008 / 11 Jahre), 100m: 02:16,13 (01:06,20)
Kruetschnigg Finn (2008 / 11 Jahre), RT +0.78 150m: 03:20,22 (01:04,09)
Frisch Clemens (2009 / 10 Jahre), 200m: 04:14,33 (00:54,11)

Altersklasse C+D NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft1. 04:14,33 44AUT

Kalteis Constantin (2008 / 11 Jahre), RT +0.86 50m: 01:09,93
Seethaler Paul (2008 / 11 Jahre), 100m: 02:16,13 (01:06,20)
Kruetschnigg Finn (2008 / 11 Jahre), RT +0.78 150m: 03:20,22 (01:04,09)
Frisch Clemens (2009 / 10 Jahre), 200m: 04:14,33 (00:54,11)

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 43 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVReiner, Marlene17. 2005 01:12,53 332+11.82AUT

50m: 00:34,01, 100m: 01:12,53 (00:38,52)

Salzburger TVMoser, Johanna20. 2005 01:16,11 287+15.40AUT
RT +0.70 50m: 00:34,79, 100m: 01:16,11 (00:41,32)

Salzburger TVStummer, Paula24. 2005 01:21,22 236+20.51AUT
RT +0.78 50m: 00:38,05, 100m: 01:21,22 (00:43,17)

Salzburger TVLukacevic, Leonie26. 2006 01:22,83 223+22.12AUT
RT +0.80 50m: 00:38,99, 100m: 01:22,83 (00:43,84)

Altersklasse B
Salzburger TVReiner, Marlene7. 2005 01:12,53 332+08.26AUT

50m: 00:34,01, 100m: 01:12,53 (00:38,52)

Salzburger TVMoser, Johanna9. 2005 01:16,11 287+11.84AUT
RT +0.70 50m: 00:34,79, 100m: 01:16,11 (00:41,32)

Salzburger TVStummer, Paula11. 2005 01:21,22 236+16.95AUT
RT +0.78 50m: 00:38,05, 100m: 01:21,22 (00:43,17)

Salzburger TVLukacevic, Leonie12. 2006 01:22,83 223+18.56AUT
RT +0.80 50m: 00:38,99, 100m: 01:22,83 (00:43,84)
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Fortsetzung Bewerb 43 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene6. 2005 01:12,53 332+11.82AUT

50m: 00:34,01, 100m: 01:12,53 (00:38,52)

Salzburger TVMoser, Johanna7. 2005 01:16,11 287+15.40AUT
RT +0.70 50m: 00:34,79, 100m: 01:16,11 (00:41,32)

Salzburger TVStummer, Paula9. 2005 01:21,22 236+20.51AUT
RT +0.78 50m: 00:38,05, 100m: 01:21,22 (00:43,17)

Salzburger TVLukacevic, Leonie10. 2006 01:22,83 223+22.12AUT
RT +0.80 50m: 00:38,99, 100m: 01:22,83 (00:43,84)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene2. 2005 01:12,53 332+01.37AUT

50m: 00:34,01, 100m: 01:12,53 (00:38,52)

Salzburger TVMoser, Johanna3. 2005 01:16,11 287+04.95AUT
RT +0.70 50m: 00:34,79, 100m: 01:16,11 (00:41,32)

Salzburger TVStummer, Paula5. 2005 01:21,22 236+10.06AUT
RT +0.78 50m: 00:38,05, 100m: 01:21,22 (00:43,17)

Salzburger TVLukacevic, Leonie6. 2006 01:22,83 223+11.67AUT
RT +0.80 50m: 00:38,99, 100m: 01:22,83 (00:43,84)

Fortsetzung Bewerb 44 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVAuner, Bernhard12. 1965 01:01,85 383+09.80AUT

RT +0.72 50m: 00:29,05, 100m: 01:01,85 (00:32,80)

Salzburger TVGail, Elias25. 2006 01:11,49 248+19.44AUT
50m: 00:35,09, 100m: 01:11,49 (00:36,40)

Salzburger TVPressnitz, Simon26. 2005 01:11,67 246+19.62AUT
RT +0.94 50m: 00:35,35, 100m: 01:11,67 (00:36,32)

Salzburger TVKühleitner, Arda27. 2006 01:23,22 157+31.17AUT
RT +0.79 50m: 00:38,13, 100m: 01:23,22 (00:45,09)

Altersklasse B
Salzburger TVGail, Elias9. 2006 01:11,49 248+13.55AUT

50m: 00:35,09, 100m: 01:11,49 (00:36,40)

Salzburger TVPressnitz, Simon10. 2005 01:11,67 246+13.73AUT
RT +0.94 50m: 00:35,35, 100m: 01:11,67 (00:36,32)

Salzburger TVKühleitner, Arda11. 2006 01:23,22 157+25.28AUT
RT +0.79 50m: 00:38,13, 100m: 01:23,22 (00:45,09)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard4. 1965 01:01,85 383+06.88AUT

RT +0.72 50m: 00:29,05, 100m: 01:01,85 (00:32,80)

Salzburger TVGail, Elias9. 2006 01:11,49 248+16.52AUT
50m: 00:35,09, 100m: 01:11,49 (00:36,40)

Salzburger TVPressnitz, Simon10. 2005 01:11,67 246+16.70AUT
RT +0.94 50m: 00:35,35, 100m: 01:11,67 (00:36,32)

Salzburger TVKühleitner, Arda11. 2006 01:23,22 157+28.25AUT
RT +0.79 50m: 00:38,13, 100m: 01:23,22 (00:45,09)
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Fortsetzung Bewerb 44 - 100m Freistil Herren

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVGail, Elias6. 2006 01:11,49 248+12.51AUT

50m: 00:35,09, 100m: 01:11,49 (00:36,40)

Salzburger TVPressnitz, Simon7. 2005 01:11,67 246+12.69AUT
RT +0.94 50m: 00:35,35, 100m: 01:11,67 (00:36,32)

Salzburger TVKühleitner, Arda8. 2006 01:23,22 157+24.24AUT
RT +0.79 50m: 00:38,13, 100m: 01:23,22 (00:45,09)

Fortsetzung Bewerb 45 - 200m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGrubmayr, Sarah4. 1980 02:56,86 309+34.87AUT

50m: 00:37,56, 100m: 01:22,62 (00:45,06), 150m: 02:09,56 (00:46,94), 200m: 02:56,86 (00:47,30)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah2. 1980 02:56,86 309+34.87AUT

50m: 00:37,56, 100m: 01:22,62 (00:45,06), 150m: 02:09,56 (00:46,94), 200m: 02:56,86 (00:47,30)

Fortsetzung Bewerb 46 - 200m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVPressnitz, Simon4. 2005 03:31,88 134+01:07.58AUT

RT +0.88 50m: 00:46,69, 100m: 01:39,95 (00:53,26), 150m: 02:37,15 (00:57,20), 200m: 03:31,88 (00:54,73)

Salzburger TVReiter, Armin5. 2005 03:37,14 124+01:12.84AUT
RT +0.71 50m: 00:45,76, 100m: 01:41,78 (00:56,02), 150m: 02:41,55 (00:59,77), 200m: 03:37,14 (00:55,59)

Altersklasse B
Salzburger TVPressnitz, Simon3. 2005 03:31,88 134+44.76AUT

RT +0.88 50m: 00:46,69, 100m: 01:39,95 (00:53,26), 150m: 02:37,15 (00:57,20), 200m: 03:31,88 (00:54,73)

Salzburger TVReiter, Armin4. 2005 03:37,14 124+50.02AUT
RT +0.71 50m: 00:45,76, 100m: 01:41,78 (00:56,02), 150m: 02:41,55 (00:59,77), 200m: 03:37,14 (00:55,59)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVPressnitz, Simon3. 2005 03:31,88 134+01:07.58AUT

RT +0.88 50m: 00:46,69, 100m: 01:39,95 (00:53,26), 150m: 02:37,15 (00:57,20), 200m: 03:31,88 (00:54,73)

Salzburger TVReiter, Armin4. 2005 03:37,14 124+01:12.84AUT
RT +0.71 50m: 00:45,76, 100m: 01:41,78 (00:56,02), 150m: 02:41,55 (00:59,77), 200m: 03:37,14 (00:55,59)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVPressnitz, Simon2. 2005 03:31,88 134+34.05AUT

RT +0.88 50m: 00:46,69, 100m: 01:39,95 (00:53,26), 150m: 02:37,15 (00:57,20), 200m: 03:31,88 (00:54,73)

Salzburger TVReiter, Armin3. 2005 03:37,14 124+39.31AUT
RT +0.71 50m: 00:45,76, 100m: 01:41,78 (00:56,02), 150m: 02:41,55 (00:59,77), 200m: 03:37,14 (00:55,59)
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Offene Int. Salzburger Kurzbahn Landesmeisterschaft 2019
02.02./03.02.2019

Fortsetzung Bewerb 46 - 200m Schmetterling Herren

Fortsetzung Bewerb 47 - 100m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVReiner, Marlene5. 2005 01:21,06 338+04.63AUT

RT +0.56 50m: 00:35,95, 100m: 01:21,06 (00:45,11)

Salzburger TVMoser, Johanna8. 2005 01:29,37 252+12.94AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:29,37 (00:49,83)

Salzburger TVLukacevic, Leonie9. 2006 01:33,14 223+16.71AUT
RT +0.64 50m: 00:41,16, 100m: 01:33,14 (00:51,98)

Salzburger TVStummer, Paula10. 2005 01:33,40 221+16.97AUT
RT +0.71 50m: 00:43,07, 100m: 01:33,40 (00:50,33)

Altersklasse B
Salzburger TVReiner, Marlene1. 2005 01:21,06 338AUT

RT +0.56 50m: 00:35,95, 100m: 01:21,06 (00:45,11)

Salzburger TVMoser, Johanna3. 2005 01:29,37 252+08.31AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:29,37 (00:49,83)

Salzburger TVLukacevic, Leonie4. 2006 01:33,14 223+12.08AUT
RT +0.64 50m: 00:41,16, 100m: 01:33,14 (00:51,98)

Salzburger TVStummer, Paula5. 2005 01:33,40 221+12.34AUT
RT +0.71 50m: 00:43,07, 100m: 01:33,40 (00:50,33)

Altersklasse C
----

Salzburger TVPressnitz, Clara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene2. 2005 01:21,06 338+04.26AUT

RT +0.56 50m: 00:35,95, 100m: 01:21,06 (00:45,11)

Salzburger TVMoser, Johanna4. 2005 01:29,37 252+12.57AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:29,37 (00:49,83)

Salzburger TVLukacevic, Leonie5. 2006 01:33,14 223+16.34AUT
RT +0.64 50m: 00:41,16, 100m: 01:33,14 (00:51,98)

Salzburger TVStummer, Paula6. 2005 01:33,40 221+16.60AUT
RT +0.71 50m: 00:43,07, 100m: 01:33,40 (00:50,33)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene1. 2005 01:21,06 338AUT

RT +0.56 50m: 00:35,95, 100m: 01:21,06 (00:45,11)

Salzburger TVMoser, Johanna2. 2005 01:29,37 252+08.31AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:29,37 (00:49,83)

Salzburger TVLukacevic, Leonie3. 2006 01:33,14 223+12.08AUT
RT +0.64 50m: 00:41,16, 100m: 01:33,14 (00:51,98)

Salzburger TVStummer, Paula4. 2005 01:33,40 221+12.34AUT
RT +0.71 50m: 00:43,07, 100m: 01:33,40 (00:50,33)
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Fortsetzung Bewerb 47 - 100m Lagen Damen

Altersklasse C NVSVS
----

Salzburger TVPressnitz, Clara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 48 - 100m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGail, Elias11. 2006 01:25,82 201+25.42AUT

50m: 00:40,27, 100m: 01:25,82 (00:45,55)

Salzburger TVReiter, Armin12. 2005 01:31,31 167+30.91AUT
RT +0.67 50m: 00:42,85, 100m: 01:31,31 (00:48,46)

Salzburger TVMandl, Maximilian14. 2006 01:40,02 127+39.62AUT
RT +0.75 50m: 00:50,88, 100m: 01:40,02 (00:49,14)

Altersklasse B
Salzburger TVGail, Elias2. 2006 01:25,82 201+20.53AUT

50m: 00:40,27, 100m: 01:25,82 (00:45,55)

Salzburger TVReiter, Armin3. 2005 01:31,31 167+26.02AUT
RT +0.67 50m: 00:42,85, 100m: 01:31,31 (00:48,46)

Salzburger TVMandl, Maximilian5. 2006 01:40,02 127+34.73AUT
RT +0.75 50m: 00:50,88, 100m: 01:40,02 (00:49,14)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGail, Elias3. 2006 01:25,82 201+25.42AUT

50m: 00:40,27, 100m: 01:25,82 (00:45,55)

Salzburger TVReiter, Armin4. 2005 01:31,31 167+30.91AUT
RT +0.67 50m: 00:42,85, 100m: 01:31,31 (00:48,46)

Salzburger TVMandl, Maximilian6. 2006 01:40,02 127+39.62AUT
RT +0.75 50m: 00:50,88, 100m: 01:40,02 (00:49,14)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVGail, Elias1. 2006 01:25,82 201AUT

50m: 00:40,27, 100m: 01:25,82 (00:45,55)

Salzburger TVReiter, Armin2. 2005 01:31,31 167+05.49AUT
RT +0.67 50m: 00:42,85, 100m: 01:31,31 (00:48,46)

Salzburger TVMandl, Maximilian4. 2006 01:40,02 127+14.20AUT
RT +0.75 50m: 00:50,88, 100m: 01:40,02 (00:49,14)
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Fortsetzung Bewerb 49 - 100m Lagen Damen Masters

Altersklasse 50
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 01:31,69 234AUT

RT +0.91 50m: 00:44,82, 100m: 01:31,69 (00:46,87)

Altersklasse 50 NVSVS
Salzburger TVHeimhofer, Christine1. 1968 01:31,69 234AUT

RT +0.91 50m: 00:44,82, 100m: 01:31,69 (00:46,87)

Fortsetzung Bewerb 51 - 200m Brust Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVHeimhofer, Christine12. 1968 03:33,81 249+51.64AUT

RT +0.84 50m: 00:49,73, 100m: 01:43,66 (00:53,93), 150m: 02:38,93 (00:55,27), 200m: 03:33,81 (00:54,88)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVHeimhofer, Christine3. 1968 03:33,81 249+42.11AUT

RT +0.84 50m: 00:49,73, 100m: 01:43,66 (00:53,93), 150m: 02:38,93 (00:55,27), 200m: 03:33,81 (00:54,88)

Fortsetzung Bewerb 52 - 200m Brust Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVAuner, Bernhard5. 1965 02:42,33 408+10.70AUT

RT +0.73 50m: 00:36,50, 100m: 01:18,36 (00:41,86), 150m: 02:01,60 (00:43,24), 200m: 02:42,33 (00:40,73)

Salzburger TVKühleitner, Arda14. 2006 03:20,74 215+49.11AUT
RT +0.84 50m: 00:44,20, 100m: 01:34,84 (00:50,64), 150m: 02:27,48 (00:52,64), 200m: 03:20,74 (00:53,26)

Salzburger TVMandl, Maximilian15. 2006 03:21,12 214+49.49AUT
50m: 00:46,95, 100m: 01:39,70 (00:52,75), 150m: 02:31,96 (00:52,26), 200m: 03:21,12 (00:49,16)

Altersklasse B
Salzburger TVKühleitner, Arda6. 2006 03:20,74 215+46.19AUT

RT +0.84 50m: 00:44,20, 100m: 01:34,84 (00:50,64), 150m: 02:27,48 (00:52,64), 200m: 03:20,74 (00:53,26)

Salzburger TVMandl, Maximilian7. 2006 03:21,12 214+46.57AUT
50m: 00:46,95, 100m: 01:39,70 (00:52,75), 150m: 02:31,96 (00:52,26), 200m: 03:21,12 (00:49,16)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard3. 1965 02:42,33 408+10.70AUT

RT +0.73 50m: 00:36,50, 100m: 01:18,36 (00:41,86), 150m: 02:01,60 (00:43,24), 200m: 02:42,33 (00:40,73)

Salzburger TVKühleitner, Arda7. 2006 03:20,74 215+49.11AUT
RT +0.84 50m: 00:44,20, 100m: 01:34,84 (00:50,64), 150m: 02:27,48 (00:52,64), 200m: 03:20,74 (00:53,26)

Salzburger TVMandl, Maximilian8. 2006 03:21,12 214+49.49AUT
50m: 00:46,95, 100m: 01:39,70 (00:52,75), 150m: 02:31,96 (00:52,26), 200m: 03:21,12 (00:49,16)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVKühleitner, Arda4. 2006 03:20,74 215+46.19AUT

RT +0.84 50m: 00:44,20, 100m: 01:34,84 (00:50,64), 150m: 02:27,48 (00:52,64), 200m: 03:20,74 (00:53,26)

Salzburger TVMandl, Maximilian5. 2006 03:21,12 214+46.57AUT
50m: 00:46,95, 100m: 01:39,70 (00:52,75), 150m: 02:31,96 (00:52,26), 200m: 03:21,12 (00:49,16)
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Fortsetzung Bewerb 52 - 200m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 53 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVReiner, Marlene8. 2005 01:20,93 314+11.57AUT

50m: 00:38,58, 100m: 01:20,93 (00:42,35)

Salzburger TVLukacevic, Leonie11. 2006 01:32,63 209+23.27AUT
RT +0.78 50m: 00:45,34, 100m: 01:32,63 (00:47,29)

Salzburger TVStummer, Paula12. 2005 01:36,92 183+27.56AUT
RT +0.93 50m: 00:45,31, 100m: 01:36,92 (00:51,61)

----
Salzburger TVMoser, Johanna 2005

16:33
dq.AUT

Altersklasse B
Salzburger TVReiner, Marlene2. 2005 01:20,93 314+06.80AUT

50m: 00:38,58, 100m: 01:20,93 (00:42,35)

Salzburger TVLukacevic, Leonie4. 2006 01:32,63 209+18.50AUT
RT +0.78 50m: 00:45,34, 100m: 01:32,63 (00:47,29)

Salzburger TVStummer, Paula5. 2005 01:36,92 183+22.79AUT
RT +0.93 50m: 00:45,31, 100m: 01:36,92 (00:51,61)

----
Salzburger TVMoser, Johanna 2005

16:33
dq.AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene4. 2005 01:20,93 314+11.57AUT

50m: 00:38,58, 100m: 01:20,93 (00:42,35)

Salzburger TVLukacevic, Leonie5. 2006 01:32,63 209+23.27AUT
RT +0.78 50m: 00:45,34, 100m: 01:32,63 (00:47,29)

Salzburger TVStummer, Paula6. 2005 01:36,92 183+27.56AUT
RT +0.93 50m: 00:45,31, 100m: 01:36,92 (00:51,61)

----
Salzburger TVMoser, Johanna 2005

16:33
dq.AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVReiner, Marlene1. 2005 01:20,93 314AUT

50m: 00:38,58, 100m: 01:20,93 (00:42,35)

Salzburger TVLukacevic, Leonie2. 2006 01:32,63 209+11.70AUT
RT +0.78 50m: 00:45,34, 100m: 01:32,63 (00:47,29)

Salzburger TVStummer, Paula3. 2005 01:36,92 183+15.99AUT
RT +0.93 50m: 00:45,31, 100m: 01:36,92 (00:51,61)

----
Salzburger TVMoser, Johanna 2005

16:33
dq.AUT
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Fortsetzung Bewerb 53 - 100m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 54 - 100m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGail, Elias11. 2006 01:30,26 159+28.66AUT

RT +0.98 50m: 00:42,35, 100m: 01:30,26 (00:47,91)

Altersklasse B
Salzburger TVGail, Elias5. 2006 01:30,26 159+28.66AUT

RT +0.98 50m: 00:42,35, 100m: 01:30,26 (00:47,91)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGail, Elias4. 2006 01:30,26 159+21.46AUT

RT +0.98 50m: 00:42,35, 100m: 01:30,26 (00:47,91)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVGail, Elias2. 2006 01:30,26 159+07.36AUT

RT +0.98 50m: 00:42,35, 100m: 01:30,26 (00:47,91)

Fortsetzung Bewerb 55 - 4x50m Lagenstaffel Gemischt Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
Salzburger TV1. Mannschaft4. 02:16,86 +15.51AUT

Reiner Marlene (2005 / 14 Jahre), RT +0.74 50m: 00:36,52
Auner Bernhard (1965 / 54 Jahre), RT +0.18 100m: 01:08,79 (00:32,27)
Grubmayr Sarah (1980 / 39 Jahre), RT +0.43 150m: 01:35,32 (00:26,53)
Pressnitz Simon (2005 / 14 Jahre), 200m: 02:16,86 (00:41,54)

Salzburger TV2. Mannschaft7. 02:35,40 +34.05AUT
Lukacevic Leonie (2006 / 13 Jahre), RT +0.72 50m: 00:40,72
Kühleitner Arda (2006 / 13 Jahre), 100m: 01:21,10 (00:40,38)
Reiter Armin (2005 / 14 Jahre), RT +0.38 150m: 01:59,38 (00:38,28)
Moser Johanna (2005 / 14 Jahre), RT -0.02 200m: 02:35,40 (00:36,02)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft4. 02:16,86 +15.51AUT

Reiner Marlene (2005 / 14 Jahre), RT +0.74 50m: 00:36,52
Auner Bernhard (1965 / 54 Jahre), RT +0.18 100m: 01:08,79 (00:32,27)
Grubmayr Sarah (1980 / 39 Jahre), RT +0.43 150m: 01:35,32 (00:26,53)
Pressnitz Simon (2005 / 14 Jahre), 200m: 02:16,86 (00:41,54)

Salzburger TV2. Mannschaft5. 02:35,40 +34.05AUT
Lukacevic Leonie (2006 / 13 Jahre), RT +0.72 50m: 00:40,72
Kühleitner Arda (2006 / 13 Jahre), 100m: 01:21,10 (00:40,38)
Reiter Armin (2005 / 14 Jahre), RT +0.38 150m: 01:59,38 (00:38,28)
Moser Johanna (2005 / 14 Jahre), RT -0.02 200m: 02:35,40 (00:36,02)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.619. MSECM Austria


